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Delibera DC 1159 del 28/09/2022
28/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 341.158,49

 441.158,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.52000.103 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
EDIFICI SCOLASTICI-IVA SU REVISIONE PREZZI 
(DL 50/822-RISOLUZIONE AGENZIA ENTRATE N. 
39/22 OPERE DIVERSE RISORSA: AV21IVA/XXX)

CAP.54400.190 SPESE DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO NORMATIVO 
PER OOPP-QE SCUOLE SUPERIORI (CAP 
GENERICO DI FONDO PER AVANZO LIBERO 2021-
risorsa AVEDR21)
TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 441.158,49

 441.158,49

 100.000,00

-100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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